
Федеральное государственное бюджетное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Санкт-Петербургский центр последипломного 
образования работников здравоохранения 

ФМБА России»
(ФГБОУ ДПО СПб ЦПО ФМБА России)

Об утверждении учетной политики 
для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О 
бухгалтерском учете» (Закон о бухучете), приказа Минфина России от 
01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского 
учета для органов государственной власти (государственных органов), 
органов местного самоуправления, органов управления государственными 
внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных 
(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» 
(Инструкция к Единому плану счетов № 157н).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета 
согласно приложению и ввести ее в действие с 01 января 2021 года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения 
соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации 
учетной политики в учреждении и организации бухгалтерского учета, 
документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
Н.Н. Петрову.

г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗ

от 31 декабря 2020 г. № 196

/

Директор И.С. Бахтина


		2021-12-23T10:51:06+0300
	Бахтина Ирина Сергеевна




